
BBVA CONSUMER AUTO 2018-1 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2018

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 46.414,31 141.701.274,94  141.654.860,63 14.880  17,55  18,08  17,64 199  18,32  18,08 17,55 14.878Andalucía / Andalucia

 4.130,73 11.167.001,20  11.162.870,47 1.212  1,43  1,42  1,68 19  1,63  1,42 1,43 1.212Aragón / Aragon

 3.050,41 13.625.547,93  13.622.497,52 1.479  1,74  1,74  0,98 11  1,20  1,74 1,74 1.479Asturias / Asturias

 17.314,62 52.218.613,85  52.201.299,23 5.479  6,46  6,66  6,65 75  6,84  6,66 6,46 5.479Canarias / Canary Islands

 1.332,55 5.013.309,83  5.011.977,28 553  0,65  0,64  0,71 8  0,53  0,64 0,65 553Cantabria / Cantabria

 11.051,11 28.414.864,83  28.403.813,72 3.235  3,81  3,63  3,90 44  4,36  3,63 3,82 3.235Castilla y León / Castilla-Leon

 13.197,12 44.558.351,32  44.545.154,20 4.985  5,88  5,69  5,94 67  5,21  5,69 5,88 4.984Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 47.539,77 149.865.835,86  149.818.296,09 16.369  19,30  19,12  19,68 222  18,77  19,12 19,30 16.369Cataluña / Catalonia

 0,00 270.547,51  270.547,51 38  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 38Ceuta / Ceuta

 26.670,15 94.669.015,15  94.642.345,00 9.927  11,71  12,08  11,17 126  10,53  12,08 11,71 9.927Comunidad Valenciana / Valencia

 9.068,69 27.897.586,46  27.888.517,77 2.986  3,52  3,56  3,37 38  3,58  3,56 3,52 2.986Extremadura / Extremadura

 5.937,23 30.190.650,76  30.184.713,53 3.307  3,90  3,85  2,66 30  2,34  3,85 3,90 3.307Galicia / Galicia

 7.707,90 21.188.620,09  21.180.912,19 2.409  2,84  2,70  3,19 36  3,04  2,70 2,84 2.409Islas Baleares / Balearic Islands

 1.190,26 2.640.868,35  2.639.678,09 296  0,35  0,34  0,62 7  0,47  0,34 0,35 296La Rioja / La Rioja

 32.149,50 86.594.781,63  86.562.632,13 9.779  11,53  11,05  12,15 137  12,69  11,05 11,53 9.778Madrid / Madrid

 0,00 1.469.552,20  1.469.552,20 178  0,21  0,19  0,00 0  0,00  0,19 0,21 178Melilla / Melilla

 16.175,35 45.156.353,93  45.140.178,58 4.588  5,41  5,76  6,74 76  6,39  5,76 5,41 4.588Murcia / Murcia

 1.187,92 3.064.149,43  3.062.961,51 354  0,42  0,39  0,35 4  0,47  0,39 0,42 354Navarra / Navarra

 9.169,80 24.012.737,96  24.003.568,16 2.746  3,24  3,06  2,57 29  3,62  3,06 3,24 2.746País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 783.719.663,23 84.800

 61.488,29
 128,73

 9.241,98

 253.287,42 1.128

 224,55
 0,02

 1.430,00

 783.466.375,81 84.796

 9.239,43
 323,98

 61.488,29

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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